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Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Buenos Aires;
Concepcion del Uruguay; Cérdoba; Mendoza; Resistencia; Rio Grande; San Nicolas; San
Rafael; Tucuman y Villa Marfa dictadas en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del

Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Oue la documentacion acompafiada y el informe de la Direcciéon de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las carreras de
Licenciaturas -Ciclo de Licenciatura, por parte de aquellos egresados, como asimismo el
cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensenanza en su dictamen del 15

de marzo de 2017 aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Oue el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.
Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar
los titulos y expedir los diplomas que a continuacion se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso q) del articulo 53 e inciso c) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:
Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo

3359 SALAZAR, Roberto Horacio D.N.L 14.804.340 Licenciado en Tecnologia

Educativa

3360 CORNARO, Orlando Eugenio  D.N.I. 11.858.871 Licenciado en Tecnologia

Aplicada a la Seguridad
FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:
3361 FONTANA, Sandra Maria D.N.L 23.550.940 Licenciada en Tecnologia
Educativa

3362 RODRIGUEZ, Tamara Anahi ~ D.N.L 28.661.922 Licenciada en Tecnologia

Educativa

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

3363 DANIELE, Facundo Santiago D.N.I 36.480.001 Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

3364

3365

3366

3367

3368

3369

3370

3371

3372

3373

3374

BENITO, Alejandro Isaac

ORELOGIO, Dardo Ivan

COTANI, Bruno Marcio

DE LAZZER, Leandro

QUINTERO ALVARADO,

Rodrigo Emilio

GUIRADO GUILLEN, Juan
Pablo

BRACCO, Ivana Jessica

CABRERA, Analia Elizabeth

ALONSO, Juan Gabriel

GALLARDO, Florencia

Estefania

ESNAOLA, Cristina Noemi

D.N.I. 23.387.859

DNI. 30.343.482

D.N.I. 33.131.551

D.N.I. 35.122.130

D.N.I. 35.356.634

D.N.I. 32.808.368

D.N.I. 34.775.885

D.N.I. 27.523.630

D.N.I. 25.352.567

D.N.I. 34.753.683

D.N.I. 34.979.897

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciada en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciada en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciada en Enologia

Licenciada en Enologia
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3375 MILLAN RIBA,Maria
Agustina
3376 GONZALEZ ANZORENA,
Fernanda Anabel
3377 SANCHEZ, Pablo Ernesto
3378 BARQUERO GONZALEZ,
Ariak
3379 ALESSI LANA, Denise
Mariana
3380 SEDEVICH, Daiana Paula

D.N.I. 35.511.887 Licenciada en Enologia

D.N.I. 36.030.584 Licenciada en Enologia

D.N.I. 35.545.575 Licenciado en Enologia

D.N.I. 18.892.862 Licenciado en Enologia

D.N.IL. 34.776.065 Licenciada en Gestién de

Empresa Turisticas
D.N.I. 31.902.734 Licenciada en Adminis-

Tracién de Empresas

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

3381

3382

GIMENEZ, Claudia Gisela

TELLIER, Sandra Nora

D.N.L 25.461.025 Licenciada en Tecnologia

Educativa

D.N.L. 23.011.193 Licenciada en Tecnologia

Educativa

FACULTAD REGIONAL RiO GRANDE:

3383

PORTILLO, Margarita Graciela D.N.L 18.381.583 Licenciada en Ciencias

Aplicadas
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3384 LERIN, Marcela del Carmen D.N.I. 16.607.791 Licenciada en Tecnologia

Educativa

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

3385 MOSOLO, Rodrigo Nicolés D.N.I. 35.584.115 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

3386 LEUCHENCO, Paola Elizabeth D.N.I. 30.516.184 Licenciada en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
3387 MAGGIO, Bruno D.N.I. 33.427.127 Licenciado en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
3388 POUSA, Adriana Mabel D.N.L. 23.667.844 Licenciada en Lengua
Inglesa

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:
3389 MARTINELLIL Gisela Beatriz ~ D.N.I. 35.664.676 Licenciada en Adminis-
tracion de Empresas

3390 NIEMETZ, Juan Fernando D.N.I. 33.930.197 Licenciado en Adminis-

tracién de Empresas

3391 SCALIA, Patricia Beatriz D.N.I. 21.985.193 Licenciada en Tecnologia

Educativa
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FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

3392

3393

3394

3395

3396

3397

MOTOK, Nazareno

LAZARTE AGUIRRE, Juan

Sebastian

GUEMES, Héctor Antonio

Martin

MONASTERIO, Vanesa
Alejandra

RUIZ, Juan Marcelo

VIEYRA, Norma Alicia

D.N.L

D.N.L.

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

3398

3399

3400

RODRIGUEZ, Ronaldo Leonel D.N.L

RHEIN, Alicia Susana

AMBROSIONI, Maria Amelia

D.N.L.

D.N.L

31.842.868

34.659.858

31.906.995

31.322.967

34.280.473

21.026.699

26.248.023

14.618.811

31.598.731

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciada en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Licenciado en Tecnologia

Educativa

Licenciada en Tecnologia

Educativa

Licenciado en Lengua

Inglesa

Licenciada en Lengua

Inglesa

Licenciada en Lengua

Inglesa
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3401 LIGNASSI, Debora Alejandra
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REGISTRADO

PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

D.N.I. 33.537.561

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 433/2017

UTN
E.A

Licenciada en lLengua

Inglesa

RECTOR

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior
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